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DURANGO

INSTIÍUTO PAFA LA INFNAESTRUCTUNA
Fí5IGA EDUCATIVA DEL EsTADo DE DuRANco

EN DURANGo, DGo. el oín fl DE Acosro DEL 2023 A LAS 9:00 HRS. sE REUNTERoN
REpRESENTANTES DE LAS coluprñírs euE esrÁn pARTtctpANDo EN:

NO DE EXPEDT ENTE tR/E/tN TFEED /03212023

SEGUNDA INVITACION

No. DE ucttacrórrr : ¡NTFEED-033-¡R-2023

238074 REHABILITACION EN

EDlFlClO "B".
PRIMARIA
,'PROFRA.

GUADALUPE

PATONI DE

RUEDA".

COL. VALLE DEL

GUADIANA

DURANGO

DGO.

1.-

2.-

3.-

4.-

5.-

ING. ALICIA ISABEL MARTINEZ DIAZ

ACTA DE CONTTANCTA DE V!$TA AL LUGAR DE LA(t) OBRA(')

crAVE 
I

oBRA(S) TUGAR LOCALIDAD MUNICIP¡O

NOMBRE DE 1A CONSTRUCTORA REPRESENTANTE

DEL INIFEED


